objeto, conforme detalhamento no Plano de Trabalho e Plano de Aplicação, respeitadas as 

regras de economicidade, razoabilidade, transparência, e as vedações legais aplicáveis. 

4. DO VALOR, REPASSE E VIGÊNCIA 

4.1. O valor total da parceria é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

4.2. O repasse ocorrerá em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais), 

condicionado: 

I – à vigência do Termo; 

II – ao cumprimento do Plano de Trabalho; 

III – à regularidade documental e à prestação de contas parcial/final, quando aplicável;

[...]

depressão pós-parto, entre outros), com fluxos de encaminhamento pactuados; 

e) busca ativa e ações no território, especialmente para situações de maior vulnerabilidade 

e risco social e/ou de saúde. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DO REPASSE FINANCEIRO 

4.1. O valor total deste Termo de Colaboração é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

4.2. O repasse será realizado em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais), 

condicionadas: 

I – à disponibilidade orçamentária e financeira do Município; e 

II – à apresentação tempestiva dos relatórios de execução do objeto e da prestação de